视频 | AUTODOME 系列底座和附件
AUTODOME 系列底座和附件
u 24 VAC、120 VAC 和 230 VAC 电源盒
u 墙壁吊装、角落、支杆、屋顶和管道安装
u 适用于吊顶天花板的嵌入天花板支持套件，需要此套件才
可通过 IP54 认证
u 模拟和 IP 光纤通信装置

9 用于管道和屋顶底座的电源设备
7 | AUTODOME 系列底座和附件
订购信息
VGA-PEND-ARM 带电缆的吊装臂，适用于 AUTODOME
兼容 AutoDome 系列吊装防护罩
订单号 VGA-PEND-ARM@1
VGA-PEND-WPLATE VGA-PEND-ARM 的安装板
VGA-PEND-ARM 安装板，兼容 AutoDome 系列摄像机
订单号 VGA-PEND-WPLATE
VGA-ROOF-MOUNT 适用于 AUTODOME 系列的屋顶护栏底
座
屋顶护栏底座，白色
VG5-6xx/7xxx 摄像机需要 VG4-A-9543 管道安装底座（单
独销售）。
NEZ-5130-/NEZ-5230-摄像机需要 NDA-ADPTR-NPTMET
（单独销售）
订单号 VGA-ROOF-MOUNT
LTC 9230/01 屋顶底座适配器
平顶安装适配器，适用于将装置以直立位置安装在平坦表面
上。
订单号 LTC 9230/01
VG4-A-9541 立杆安装适配器
适用于 AUTODOME 吊装臂或 DINION 成像器的立杆安装
适配器，设计用于直径为 100‑380 毫米（4‑15 英寸）的立
杆，白色
订单号 VG4-A-9541
VG4-A-9542 适用于 AUTODOME 的墙角安装适配器
适用于 AUTODOME 吊装臂或 DINION 成像器的角落安装
适配器
订单号 VG4-A-9542
VG4-A-9543 适用于 AUTODOME 的管道底座，白色
管道安装，白色，适用于 AutoDome 系列吊装防护罩
订单号 VG4-A-9543
VGA-IP54K-IC 适用于 AUTODOME 的嵌入天花板式 IP54 套
件
要求提供适用于 AutoDome 100 和 600 系列 AutoDome 嵌
入天花板式安装的衬垫套件，才能符合 IP54 环境防护等
级。
订单号 VGA-IP54K-IC
VGA-IC-SP 吊顶天花板支撑套件，7"
球型摄像机悬挂天花板支撑套件。孔径 Ø177 毫米（Ø7 英
寸）。最大承重 11.3 千克（25 磅）。
订单号 VGA-IC-SP
VG4-A-PA0 吊装臂，电源盒，24VAC，AUTODOME
吊装臂底座，带有适用于 AUTODOME 系列摄像机的电源
盒，无变压器，白色
订单号 VG4-A-PA0@1
VG4-A-PA1 吊装臂，电源盒，120VAC，AUTODOME
吊装臂底座，带有适用于 AUTODOME 系列摄像机的电源
盒，配备 120 VAC 变压器，白色
订单号 VG4-A-PA1
VG4-A-PA2 吊装臂，电源盒，230VAC，AUTODOME
吊装臂底座，带有适用于 AUTODOME 系列摄像机的电源
盒，配备 230 VAC 变压器，白色
订单号 VG4-A-PA2@1
VG4-A-PSU0 电源，24VAC
24 VAC 输入的电源设备，适用于 AUTODOME 系列的 PTZ
摄像机。 白色、带护盖的铝质壳体，符合 IP66 和 IK 08 标
准。 100 W 输出。 可选的装饰框（单独销售）。
订单号 VG4-A-PSU0
VG4-A-PSU1 电源装置，120VAC，适用于 AUTODOME，
MIC7000
电源，120VAC 输入，24VAC 输出（96VA 时）。
适合为 AUTODOME、MIC IP 7000 和 MIC IP fusion
9000i 摄像机供电。白色、带护盖的铝质外壳。防水防尘，
符合 IP66 标准。IK10 防暴性能。
订单号 VG4-A-PSU1
VG4-A-PSU2 电源，230VAC，AUTODOME，MIC7000
电源，230VAC 输入，24VAC 输出（96VA 时）。
适合为 AUTODOME、MIC IP 7000 和 MIC IP fusion
9000i 摄像机供电。白色、带护盖的铝质外壳。防水防尘，
符合 IP66 标准。IK10 防暴性能。